
         R O M Â N I A 

       JUDEŢUL CLUJ 

CONSILIUL JUDEŢEAN 

     P R E Ş E D I N T E  

 

 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A    NR. 468 

din 14 septembrie 2007 

 

cu privire la prelungirea detaşării d-lui Gyorke Zoltan 
 

 

 

  Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

  Luând în studiu referatul nr. 8805/2007 al Direcţiei Economice, prin care supune 

aprobării solicitarea Ministerului Internelor şi Reformei Administrative privind prelungirea 

detaşării d-lui Gyorke Zoltan, expert în cadrul compartimentului Cabinet Preşedinte al 

Consiliului Judeţean, la Ministerul Internelor şi Reformei Administrative, cu o perioadă de 6 

luni, începând cu data de 16.09.2007; 

  În conformitate cu prevederile: 

-  art. 46 şi 47 din Legea nr. 53/2003, Codul muncii cu completările şi modificările 

ulterioare; 

În  temeiul  art. 106   şi  104 alin (1) lit. f din  Legea administraţiei   publice locale 

nr. 215/2001-republicată; 

D I S P U N E : 

 

 Art. 1.  Începând cu data de 16.09.2007, se prelungeşte detaşarea d-lui Gyorke Zoltan, 

expert în cadrul compartimentului  Cabinet Preşedinte al Consiliului Judeţean Cluj, cu o 

perioadă de 6 luni la Ministerul Internelor şi Reformei Administrative,  pe funcţia de director de 

cabinet al secretarului de stat pentru reforma în administraţia publică. 

Art.  2.    Prezenta dispozitie are caracter individual. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, prin Direcţia Economică.  

   



           P R E Ş E D I N T E ,                             A V I Z A T : 

                    Secretar al Judetului, 

         Marius-Petre Nicoară                           Măriuca-Lucreţia 

Pop 

 
 

MC/FP 
5 ex. 


